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Filtr prywatyzujgcy 2-stronny,

16:9

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja
Proporcje obrazu
Przekatna ekranu 2
Part number

Kolor filtra

Opis produktu

zdejmowany, do monitora 14 cali

185,99 zt

151,21 zt
AXKENMP16914CAL
626462
4049793057613

24 mc.

16:9

14"

626462

Czarny

¢ Ogranicza kat widzenia do +/- 30 °, ukrywajgc informacje osobiste lub poufne przed kazdym, kto prébuje spojrzec z

boku
Zmniejsza szkodliwe niebieskie sSwiatto nawet 0 30%

Chroni ekran monitora przed zadrapaniami i uszkodzeniami

Moze by¢ instalowane za pomocga dotgczonych uchwytéw bezramowych lub tasmy dwustronnej
Powtoka antyrefleksyjna zmniejsza odblaski i poprawia przejrzystosé
Dwustronny z matowymi i btyszczgcymi opcjami wyswietlania
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